АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2024 года                                                                                            № 80
станица Новобейсугская

О внесении изменений в постановление администрации
Новобейсугского сельского поселения Выселковского района от 01
октября 2019 года №67 «Об утверждении Перечня муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру их поддержки,
 на долгосрочной основе»

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  06  октября  2003  года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007
года  №  209-ФЗ  «О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в
Российской  Федерации»,  постановлением  администрации  Новобейсугского
сельского поселения Выселковского района от 03 апреля 2017 года № 31 «Об
утверждении  Порядка  формирования,  ведения  и  обязательного
опубликования  Перечня  муниципального  имущества,  находящегося  в
муниципальной  собственности  Новобейсугского  сельского  поселения
Выселковского  района,  свободного  от  прав  третьих  лиц  (за  исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»,
(с изменениями от 24 сентября 2018 года), администрация Новобейсугского
сельского поселения Выселковского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новобейсугского сельского
поселения  Выселковского  района  от  01  октября  2019  года  №67  «Об
утверждении  Перечня  муниципального  имущества,  свободного  от  прав
третьих  лиц  (за  исключением  имущественных  прав  субъектов  малого  и
среднего  предпринимательства),  предназначенного  для  предоставления  во
владение  и  (или)  пользование  субъектам  малого  и  среднего

consultantplus://offline/ref=53D21C04A76B445550CF6B90DE6D6D2213CB66138F020A22BA5781DD74KBf0N

2
предпринимательства  и  организациям,  образующим  инфраструктуру  их
поддержки, на долгосрочной основе» следующие изменения:

1.1.  Приложение к  постановлению администрации Новобейсугского
сельского поселения Выселковского района от 01 октября 2019 года №67 «Об
утверждении  Перечня  муниципального  имущества,  свободного  от  прав
третьих  лиц  (за  исключением  имущественных  прав  субъектов  малого  и
среднего  предпринимательства),  предназначенного  для  предоставления  во
владение  и  (или)  пользование  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства  и  организациям,  образующим  инфраструктуру  их
поддержки, на долгосрочной основе» изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  сетевом  издании
«ВластьСоветов»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
Новобейсугского сельского поселения Выселковского района.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Новобейсугского
сельского поселения
Выселковского района                                                                   В.В.Василенко

Приложение
к постановлению администрации

Новобейсугского сельского
поселения

Выселковского района
от «01» _ноября_2024г. №80

Перечень
муниципального имущества Новобейсугского сельского поселения

Выселковского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение
 и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

 инфраструктуру их поддержки, на долгосрочной основе

№ п/п Адрес Наименование
объекта

Количество Целевое
назначение
имущества

Наличие ограничения (обременения) в виде
аренды

Наименовани
е арендатора

Вид
использования

по договору

Договор
аренды

1. Объекты недвижимого имущества
1 Краснодарский край,

Выселковский район,
станица Новобейсугская,
ул.Пролетарская,33

Здание стационара
(помещение)

26 кв.м - - - -

2. Объекты движимого имущества
1 Краснодарский край,

Выселковский район,
станица Новобейсугская,
ул.Ленина,12

Акустическая система 1 шт. - - - -

2 Краснодарский край,
Выселковский район,
станица Новобейсугская,

Музыкальная
аппаратура

1 шт. - - -

2

ул.Ленина,12
3 Краснодарский край,

Выселковский район,
станица Новобейсугская,
ул.Пролетарская,33

Косилка КРН – 2.4 1 шт. Для покоса
травы

- - -

4 Краснодарский край,
Выселковский район,
станица Новобейсугская,
ул.Пролетарская,33

Трактор МТЗ-80 1 шт. - - - -

5 Краснодарский край,
Выселковский район,
станица Новобейсугская,
ул.Пролетарская,33

Контейнеры с
крышкой

10 шт. Для ТБО - - -

Глава Новобейсугского
сельского поселения
Выселковского района                                                                                                                                                  В.В.Василенко

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации Новобейсугского сельского поселения Выселковского района от 03 апреля 2017 года № 31 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Новобейсугского сельского поселения Выселковского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», (с изменениями от 24 сентября 2018 года), администрация Новобейсугского сельского поселения Выселковского района п о с т а н о в л я ю:
	2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «ВластьСоветов» и разместить на официальном сайте администрации Новобейсугского сельского поселения Выселковского района.